
S 5 
0\ *--

f MO^AVŠEolí^z^rr-7-1 < -ví;- nv -v : 
; _ „ ril-.______" ' " f v K / U ^ k V i . ^ , \ i ) 

S 2 i ! l L 0 ^ 2 < DODATKU;' 
** % EVROPSKÁ UNIE 

* * Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

na zhotovení energetického posudku a projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

I. 
Smluvní strany 

1. DOMOV DUHA, příspěvková organizace 
Se sídlem: Hřbitovní 1128/41, 741 01 Nový Jičín 
Zastoupena: Mgr. Danou Jančálkovou, ředitelkou 
IČO: 48804886 
DIČ: CZ48804886 
Bankovní spojení: KB, a.s,, pobočka Nový Jičín 
Číslo účtu: 25435801/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 888 

{dálejen v části A, B aD „ objednatel" a v části C „příkazce ") 

2. Jméno a příjmení 
Podnikající pod jménem: íng.Tomáš Matheisl 
Sídlo: Opavská Í125/72, Ostrava-Poruba, 708 00 
IČO: 68917872 
DIČ: Nejsem plátcem DPH 
Bankovní spojení: KB a.s. Ostrava 
Číslo účtu: 27-2478770257/0100 

Živnostenský list vydaný Magistrátem města Ostravy- Živnostenský úřad, č.jed,: 110913, 
ev.č, : 380701-32865 

(dálejen v části A, B a D „zhotovitel" a v části C „příkazník") 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a 
uzavírají tuto Smlouvu na zhotovení energetického posudku a projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru (dálejen „smlouva"). 
Smlouva je uzavřena v části B podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku a 
v části C podle ustanovení § 2430 a násl občanského zákoníku. 

Příloha t.IZD- Projektová příprava pro projekt energetických úspor předkládaných do Operačního programu 
Životního prostředí 



2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2 této 
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ^sákon o DPB1). V případě 
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí 
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

6. Účelem smlouvy je dosažení snížení energetické náročností budovy Domova Duha, 
příspěvkové organizace, Nový Jičín", v rámci akce: Snížení energetické náročnosti 
vybraných budov v majetku Moravskoslezského kraje. 

7. Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou 

tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím Operačního 

programu Životní prostředí (OPŽP). 

Smlouva o dílo na zhotovení energetického posudku a projektové dokumentace 

mění se článek IV., odst.1, bod c) této smlouvy ve znění následujícího doplnění 

v bodu d) a e): 

IV. 

Doba a místo předání plnění 

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto termínech: 

d) podat žádost o vydání stavebního povolení do 7 týdnů ode dne doručení výzvy 
objednatele k jejímu zpracování, 

e) předat příslušné pravomocné stavební povolení do 14 týdnů ode dne doručení výzvy 
objednatele k jejímu zpracování. 

Zdůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že posuzovaný záměr stavebních úprav vyžadoval stavební povolení došlo 
ve smlouvě k doplnění termínů tak, aby byly v návaznosti dle příslušného zákona. 

Dodatek upravuje nový termín, kdy je zhotovitel povinen zajistit veškeré dokumenty 
související s předáním příslušných rozhodnutí a povolení objednateli související s projektovou 
dokumentací. 

Příloha Č. 1 ZD - Projektová příprava pro projekt energetických úspor předkládaných do Operačního programu 
Životního prostředí 

Stránka 2 z 4 



Ostatní články smlouvy zůstávají vplatností v plném znění.

V Novém Jičíně dne: 18.11.2016 V Ostravě dne 18.11.2016

za objednatele
Mgr. Dana Jančálková

ředitelka
Ing. Tomáš Matheisl

projektant

JC: 4S8 M 886 -1-

íng. Tomáš MATHEISL
ifaavsků 1135

Příloha č. 1ZD - Projektová příprava pro projekt energetických úspor předkládaných do Operačního programu
Životního prostředí

Stránka 3 z 4
^: 2


